
Wielu  młodych  sportowców
umiera  po  szczepieniu  na
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Młodzi,  zdrowi  sportowcy  z  całego  świata  nagle  zaczynają
cierpieć na choroby serca, trudności w oddychaniu, zaburzenia
układu nerwowego i inne poważne przewlekłe choroby. Niektórzy
sportowcy upadają na boisku, aby nigdy więcej się nie obudzić.

Niemiecka  gazeta  „Berliner  Zeitung”  zwróciła  uwagę  na  tą
niepokojącą  tendencję  zatrzymania  krążenia  w  raporcie
zatytułowanym „Zagadkowe choroby serca w piłce nożnej”. Raport
stara  się  zrozumieć,  dlaczego  „niezwykle  duża  liczba
zawodowych  i  amatorskich  piłkarzy  ostatnio  upadła”.  Świat
zaczyna zauważać, jak wielu młodych sportowców cierpi i umiera
po zażyciu szczepionek przeciw COVID-19. Jake Kazmarek, 28-
letni kulturysta zmarł niespodziewanie cztery dni po przyjęciu
szczepionki  przeciw  COVID-19.  Inny  niedawno  zaszczepiony
sportowiec upadł w środku meczu; a hokeista Boris Sadecky (24)
zmarł po nagłym upadku na lodzie.

Niemiecki raport dokumentuje nagły upadek Sergio Agüero z FC
Barcelona,  33-letniego  napastnika,  który  został  zdjęty  z
boiska po nagłych problemach z oddychaniem i zawrotach głowy.
Sergio udało się przeżyć, ale jest wielu sportowców, których
upadek doprowadził do hospitalizacji i przedwczesnej śmierci.

17-letni piłkarz o imieniu Dylan Rich zmarł na atak serca w
połowie meczu w Anglii. 24-latek Lucas Surek zachorował na
chorobę mięśnia sercowego i musiał być odsunięty z klubu BFC
Chemie  Leipzig.  Dwudziestopięcioletni  Kingsley  Coman  z  FC
Bayern Monachium przeszedł operację serca po arytmii serca po
szczepieniu.  Belgijski  Rune  Coghe  (18)  doznał  ataku  serca
podczas meczu. 31-letni Fabrice N’ Sakala ze Stambułu upadł na
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boisku i musiał zostać przewieziony do szpitala. Lider zespołu
Bitterfeld, Dietmar Gladow, również doznał ataku serca przed
meczem. Marvin Schumann, amator Gifhorn, doznał zatrzymania
akcji serca i musiał być reanimowany. JSG Hoher Hagen musiał
reanimować  17-letniego  zawodnika  w  środkowej  fazie  gry  w
Hannoversch Munden.

Inni młodzi ludzie, którzy doznali zatrzymania akcji serca na
boisku to Anil Usat z VFB Schwelm w Ennepetal, Dimitri Lienard
z FC Strasbourg i Diego Ferchaud. Ten młody 16-latek upadł
podczas meczu ligi U-18 w Saint-Lo. To nie powinno przytrafiać
się młodym sportowcom. 13-letni piłkarz z klubu Janus Nova w
Saccolongo  we  Włoszech  również  upadł  na  boisku.  Belgijska
piłkarka Jente Van Genechten (25) dostała zatrzymania akcji
serca w meczu pucharowym. Inny belgijski piłkarz, Jens De Smet
(27) zmarł w szpitalu po ataku serca w połowie gry.

Lista nagłych zgonów u dorosłych jest wyczerpująca i obejmuje
trenerów  i  sędziów.  Jeden  mecz  został  przerwany,  ponieważ
sędzia doznał zatrzymania akcji serca w Lauber SV w dzielnicy
Donauworth. Sędzia asystent zemdlał mając problemy z sercem
podczas meczu w Emersacker. Trener bramkarzy z SV Niederporing
doznał  ataku  serca  podczas  treningu.  Podczas  treningu
drużynowego na Sycylii upadł 53-letni trener Antonello Campus.
Angielski sędzia liniowy miał problemy z sercem podczas meczu
kwalifikacyjnego do Mistrzostw Świata kobiet w Chemnitz.

Blog  TheCovidBlog.com  dokumentuje  kilka  innych  przypadków
nagłej  śmierci  młodych  sportowców  w  Stanach  Zjednoczonych.
Obejrzyj  poniższy  film,  aby  zobaczyć,  co  się  dzieje  ze
sportowcami.
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